[image: image1.emf]
ГЛАВА  ГОРОДА  НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 декабря 2014 г.                                                                       № 68
О внесении изменений в постановление главы города Нижневартовска от 17.04.2013  №15 «Об Общественном совете при главе города Нижневартовска  по вопросам жилищно-коммунального  хозяйства на территории города Нижневартовска»
1. Внести в приложение  к постановлению главы города Нижневартовска от 17.04.2013  №15  «Об Общественном совете при главе города Нижневартовска  по вопросам жилищно - коммунального  хозяйства на территории города Нижневартовска» следующие изменения:
1.1. Внести изменение в абзац 7 пункта 3.1. раздела 3 Положения  об Общественном совете при главе города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального  хозяйства на территории города Нижневартовска после слов: «Осуществлять общественный контроль за соблюдением прав потребителей и поставщиков услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства города»,  дополнить словами: «в том числе осуществлять контроль за деятельностью субъектов естественных монополий».
2. Д.А. Бормотову Д.А., - советнику главы города, разместить настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.
	Глава города Нижневартовска
	                  М.В. Клец